
焼肉・タレ・トッピング 2025/4/22改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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大皿

花炎亭カルビ＆ロース 817 61.4 46.9 44.1 2.6 8.0 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

華の焼肉盛り合わせ 1,076 50.0 87.6 34.7 2.8 6.4 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

まんぷく盛り合わせ 1,368 73.3 99.7 58.1 3.1 10.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛特選３点盛り 816 24.4 71.3 27.7 2.4 4.3 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛盛り合わせ 1,333 50.9 111.2 44.7 2.6 8.0 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛盛合わせBIG 1,732 68.7 143.6 56.9 2.7 10.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

本日のホルモン屋台盛り 540 41.4 22.3 45.5 4.4 7.9 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ごま油

牛　（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）

黒毛和牛カルビ 444 9.9 42.5 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛ロース 236 17.2 14.9 9.9 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ 448 10.0 42.5 10.3 0.4 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

国産牛中落ちカルビ 444 9.9 42.5 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

国産牛大判炙りすきロース 323 23.6 20.1 12.5 0.1 2.9 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

牛カルビ 337 12.6 28.8 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

中落ちカルビ 337 12.6 28.8 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ 242 15.5 16.2 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

炙ってカルビ〈おろポン付〉 287 12.4 26.3 3.4 1.0 2.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

牛ロース 194 16.3 11.0 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

花炎亭ロース 177 16.8 8.7 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

牛ハラミ 297 12.9 24.3 9.6 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

炙りミスジ 177 16.7 8.7 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

タン

牛タン塩 293 10.7 29.7 0.3 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

上タン塩 293 10.7 29.7 0.3 0.1 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

味噌漬けとろ旨牛タン〈味噌ダレ〉 313 11.3 29.8 4.6 0.1 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

豚　（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）

豚カルビ 359 12.6 30.8 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚肩ロース 256 14.7 17.9 9.5 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚とろ〈塩〉 226 13.7 19.4 0.1 0.0 0.8 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

豚ハラミ 219 13.9 13.6 9.6 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚タン〈味噌ダレ〉 223 13.4 17.4 4.5 0.0 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

豚タン〈塩〉 200 12.7 17.0 0.1 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ポークウインナー 262 10.4 23.8 1.5 0.0 1.8 ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

チョリソー 217 8.5 18.7 3.7 0.0 1.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

鶏　（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）

若鶏モモ焼き 169 18.7 6.3 9.4 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

若鶏モモ焼き〈塩〉 139 17.6 7.8 0.0 0.0 0.8 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

鶏ネクタイ 212 19.5 10.8 9.4 0.1 2.1 - ○ 小麦 - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

やげんのコリコリ焼〈塩〉 136 11.8 6.4 9.6 0.0 3.1 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ホルモン

ホルモン〈味噌ダレ〉 179 8.1 14.7 4.4 0.1 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ホルモン〈塩〉 156 7.5 14.4 0.1 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

上ミノ〈味噌ダレ〉 191 20.2 11.0 4.4 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

上ミノ〈塩〉 169 19.6 10.7 0.1 0.0 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

豚カシラ〈味噌ダレ〉 391 8.6 37.6 4.8 0.1 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

豚カシラ〈塩〉 369 7.9 37.3 0.5 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

国産豚濃厚白モツ〈味噌ダレ〉 115 12.3 5.0 4.4 0.1 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産豚濃厚白モツ〈塩〉 92 11.7 4.7 0.1 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

国産牛厚切りレバー〈味噌ダレ〉 192 20.4 9.1 9.2 0.1 1.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛厚切りレバー〈塩〉 164 19.6 8.7 3.8 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

国産牛厚切りハツ〈味噌ダレ〉 161 13.8 10.4 4.5 0.1 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛厚切りハツ〈塩〉 139 13.2 10.1 0.1 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

特定原材料に準ずる品目
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ほろ酔い焼肉セット　下記より2皿お選びください

豚カルビ〈醤油ダレ〉 224 7.9 19.3 5.9 0.1 1.3 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚とろ〈塩〉 141 8.6 12.1 0.1 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

豚タン〈味噌ダレ〉 139 8.3 10.8 2.8 0.0 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産豚濃厚白モツ〈味噌ダレ〉 72 7.7 3.1 2.8 0.0 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産豚濃厚白モツ〈塩〉 58 7.3 3.0 0.0 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

豚カシラ〈味噌ダレ〉 245 5.4 23.5 3.0 0.0 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

鶏もも焼き〈醤油ダレ〉 105 11.7 4.0 5.9 0.1 1.3 - ○ 小麦 - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

トッピング

ネギ塩 33 0.4 2.5 2.5 0.6 0.4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

おろしポン酢 30 1.5 0.1 6.1 3.1 2.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オニオンスライス 26 1.0 0.1 6.2 0.9 0.8 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

タレたま 87 6.4 5.2 2.6 0.0 0.7 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

やみつきニラだれ 130 2.7 3.6 21.6 2.2 3.7 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ごま油

わさび醤油 15 0.8 0.2 2.4 0.0 2.0 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

卓上タレ（100ｇあたりの栄養価を記載しております）

甘口タレ 142 1.2 0.0 33.9 0.0 6.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

辛口タレ 142 1.3 0.0 33.8 0.0 6.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

ヤンニム 725 4.1 75.5 16.3 12.9 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

コチュジャン 207 2.7 1.3 46.4 0.0 5.2 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

レモン汁 38 0.1 0.1 9.6 0.0 0.2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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